
 

Zarządzenie Nr 0151/OSS/353/07 

   Burmistrza Miasta Darłowo  

     z dnia 17 sierpnia 2007 r. 

 

 

w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie usług przewozowych dla 

uczniów Szkoły Podstawowej nr 4 w Darłówku i / 6-latków/ z Darłówka do Przedszkola nr 2 

w Darłowie w 2007 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia  

2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2006 r., Nr 164, poz. 1163, z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

      § 1. Udzielam zamówienia publicznego na wykonanie usług przewozowych dla 15 

uczniów Szkoły Podstawowej Nr 4 w Darłówku i dla 5 /6-latkow/ z Darłówka do Przedszkola 

nr 2 w Darłowie w okresie od 3 września 2007 r. do 21 grudnia 2007 r., Przedsiębiorstwu 

Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie przy ul. Zwycięstwa 6. 

 

      § 2. Do ustalenia warunków wykonania przedmiotu zamówienia upoważnia się 

Kierownika Referatu Oświaty i Spraw Społecznych – Panią Alinę Bartos. 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Z uwagi na fakt, iż wartość zamówienia nie przekroczy 14.000 euro, przepisy ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163, z późn. 

zm.) nie mają zastosowania. 

 

 


